[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  29.06.2011 г.

              №   19
Об отмене Постановления Главы района № 875 от 15.12.2010 г.
«Об утверждении долгосрочной районной целевой программы
«Реализация молодежной политики на территории Парабельского
района на 2011-2015 годы»
 В целях приведения локальных актов исполнительного органа местного самоуправления в соответствие с нормами действующего законодательства,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Считать утратившим силу  Постановление Главы района № 875 от 15.12.2010 г. «Об утверждении районной целевой программы «Реализация молодежной политики на территории Парабельского района 2011-2015 годы».

2. Главному специалисту по молодежной политике Н.В. Репецкой подготовить постановление администрации Парабельского района «Об утверждении долгосрочной районной программы «Реализация молодежной политики на территории Парабельского района на 2011-2015 гг.».

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.
Глава района
  А.Л.Карлов
Н.В. Репецкая
2-23-79

Рассылка:

Администрация – 2                                    АНО «Нарымский Вестник» (по согласованию) - 1
Бондаренко Д.Г.  – 1                                  РОВД (по согласованию) – 1
РайФО – 1                                                   Центр занятости населения  (по согласованию) - 1
РОО – 1                                                       Отдел Военного комиссариата (по согласованию) - 1
Отдел культуры - 1                                    ПУ-28 (по согласованию) -1
Денежко В.Г. – 1

             УФСНК по Томской области (по согласованию)-1

Репецкая Н.В. – 1

Плюшина О.И. -  1